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                   Сектор за наука и иновации                                                   Sektori i shkencës dhe inovacionit
ИЗЈАВА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
Лицето __________________________________________________ од ________________________________ како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на неговите лични податоци, како и други податоци потребни за доделување на средства за студиски престои во странство.
Изјавил
________________

(цело име и презиме)

________________

(потпис)

________________

(датум)

